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     Değişim yeryüzünde değişmeyen bir gerçektir. Ancak 20.yüzyılın başlarından itibaren 
değişimin hızı giderek artmıştır. 20.yy’ın son çeyreğinde ise teknolojik gelişmelerle beraber 
bilişim alanında da yaşanan çok hızlı gelişmeler ve değişmeler günlük hayatımızı çepeçevre 
kuşatmıştır. Bu hızlı bilimsel ve teknolojik gelişmeler kurumların işleyişlerini ve dinamiklerini 
etkilemiştir.  

    Bu durum karşısında kurumlar çalışanların performansını, iş doyumlarını ve verimliliklerini 

gözden geçirmek durumunda kalmışlardır. Bu noktadan hareketle de işleyişin, gelişimin ve 

kalkınmanın bir plan dahilinde gerçekleşmesi bir ihtiyaç bir zorunluluk halini almıştır. Hatta 
1960 yılında sonra bizde ilk planlı kalkınma dönemi başlamıştır. DPT tarafından beş yıllık 
kalkınma planları hazırlanmış ve uygulamaya konmuştur. Yaşadığımız süreçte ise kurumların 
işleyiş ve gelişimleri içinde planlı dönem başlamıştır.  

Stratejik planın ortaya çıkışı da bu felsefeden hareketle olmuştur. Her kurum kendi 
‘’vizyonunu’’ ve ’’misyonu’’ belirlemek durumunda kalmıştır. Ayrıca nitelikli ve kaliteli işgücü 
yetiştirmek, çağın gelişmelerini yakalamak kurumlar ve organizasyonlar için olmazsa olmaz 
hedefler haline gelmiştir. Bu bağlamda ekip çalışması ve takım ruhu önem kazanmıştır.  

Okulumuzun da gelecek hedeflerine ulaşması tüm paydaşlarımızın desteği ve katkısı 
ile mümkün olacaktır. Stratejik planın hazırlanmasında emeği geçen stratejik plan ekibine 
teşekkür ediyorum.  

    İlyas ORHAN 

    Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul mu du ru nu n başkanlıg ında, bir okul mu du r yardımcısı, bir o g retmen ve okul/aile birlig i başkanı ile bir yo netim kurulu u yesi olmak u zere 5 kişiden oluşan u st kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul mu du ru  tarafından go revlendirilen ve u st kurul u yesi olmayan mu du r yardımcısı başkanlıg ında, belirlenen o g retmenler ve go nu llu  velilerden oluşur. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 
 

Adı 
Soyadı 

 

Ünvanı I lyas ORHAN Okul Mu du ru  I lyas ORHAN Okul Mu du ru  
Mine GU ZEL Mu du r Yard. Mine GU ZEL Mu du r Yard. 
Pakize I LHAN Okul O ncesi O g ret Ebra GU LTEKI N O zel Eg itim O g rt. 
Fatma Nur KILLI O zel Eg itim O g rt. Begu m KUNDAKÇI Okul O ncesi O g ret. 
    

    

    

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 Elmalı O zel Eg itim Anaokulu Mu du rlu g u  stratejik planı, Kamu I dareleri I çin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu ile MEB 2024-2028 Stratejik Planı yer alan model esas alınarak hazırlanmıştır. MEB 16/09/2013 tarihli ve 2013/26 sayılı Stratejik Planlama Genelgesi ve Eki Hazırlık Programı kapsamında Elmalı O zel Eg itim Anaokulu Mu du rlu g u   stratejik planı 2024-2028 Stratejik Plan hazırlama çalışmalarına başlamıştır.   
 

 

 

 

 



 

 

2. DURUM ANALİZİ 

 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun “neredeyiz?” 

sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler 

geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi 

yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz 

gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun kendisini 

ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından 

daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler 

yapılmıştır; 

    Kurumsal tarihçe 

    Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

    Mevzuat analizi 

    Üst politika belgelerinin analizi 

    Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

    Paydaş analizi 

    Kuruluş içi analiz 

    Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

    Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

    Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

  



    

 

 

 

2.1.  Kurumsal Tarihçe  

 

 

 

Okulumuz 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında Mehmet Subaşı İlkokulu Müdürlüğü 
bünyesinde açılmıştır. Mehmet Subaşı İlkokulu müdürü İlyas ORHAN okul 
müdürlüğü görevini yürütmektedir. Kadrolu müdür yardımcımız ve öğretmenimiz 
bulunmamaktadır. Okulumuz 1 şubeden ibaret olup 4 öğrenci ve 2 öğretmen 
bulunmaktadır. 

 

  



2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi Uygulanmakta olan stratejik planın deg erlendirilmesi sonucu hedef ve performans go stergelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşıldıg ından dolayı; 
 Mevcut çevre şartları, riskler ve u st politika belgelerinden gelen sorumluluklar dikkate alındıg ında so z konusu hedeflerin yeni planda yer  almaması uygun go ru ldu . 
 Stratejik planda amacın farklı açılardan iyileştirilmesi ihtiyacı bulundug undan yeni hedefler belirlendi. 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

Elmalı Özel Eğitim Anaokulu  Müdürlüğü, Türkiye Cumhuriyeti Devleti yapısı içinde Millî 
Eğitim Bakanlığının taşra teşkilatında yer alan ve taşra teşkilatındaki görevlerin 
yürütülmesi, devletin politikalarının valilik makamına bağlı olarak gerçekleştirilmesi 
müdürlüğümüzün sorumlulukları arasındadır. İl Milli Eğitim Müdürlüğü Makamına karşı 
müdürlüğümüz birinci dereceden sorumludur. Millî Eğitim Bakanlığının devlet adına 
üstlendiği sorumluluğun yerine getirilmesi, kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge ve 
emirler doğrultusunda Millî eğitim temel ilkeleri çerçevesinde kendisine bağlı birimleri 
izlemek, değerlendirmek ve geliştirme yönüyle sorumlulukları kanun ve Yönetmeliklerde 
açıkça tanımlanmıştır.  

Elmalı Özel Eğitim Anaokulu  Müdürlüğünün yasal yetki, görev ve sorumlulukları başta 
T.C. Anayasası olmak 14/6/1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu ve 25/8/2011 
tarihli ve 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilât ve Görevleri Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararname hükümlerine dayanılarak 18/11/2012 tarih ve 28471 sayılı Resmî 
Gazetede yayınlanan Yönetmeliği esaslarına göre belirlenmiştir. 

Öncelikle inceleme ve analizi yapılan yasa, kanun, Kanun hükmümde kararname, mevzuat, 
yönetmelik, genelge ve yönergeler.



2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi U st politika belgeleri; 
    12. Kalkınma Planı 
    Cumhurbaşkanlıg ı Programı, 
    Orta Vadeli Program, 
    Cumhurbaşkanlıg ı Yıllık Programı, 
    Millı  Eg itim Bakanlıg ı Stratejik Planı, 
    I l Millı  Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planı, 
    I lçe Millı  Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planı ile 

 Okul ilgilendiren ulusal, bo lgesel ve sekto rel strateji eylem planlarını ifade eder. Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, dig er plan ve programlarda yer alan amaç, ilke ve politikalar arasındaki uyuma bakılır. 
 

 

 

 

 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst 
Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

Orta vadeli 
program(20
24-2026) 

O demeler dengesi 
Finansal I stikrar 
Afet Yo netimi 

1 tedbir 
1 tedbir 
1 tedbir 

On I kinci 
kallkınma 
Programı Eg itim Çocuk 

Spor 

1 Tedbir 
1 Tedbir 
1 Tedbir 

Cumhurbaş
kanlıg ı2024 
Yıllık 
Programı 

Eg itim Çocuk 

Spor 

1 Tedbir  
1Tedbir 
1Tedbir 

 

 

 



2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla go rev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun sundug u temel u ru n ve hizmetler belirlenir. Belirlenen u ru n ve hizmetler Tablo 3’te belirtildig i gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır. Faaliyet alanları ile u ru n ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında yo nlendirici olacaktır. 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 

 

 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri Devam-devamsızlık Sınıf geçme 

 

 

 

 
Rehberlik faaliyetleri 

 O g rencilere rehberlik yapmak Velilere rehberlik etmek Rehberlik faaliyetlerini yu ru tmek 

Sosyal faaliyetler 
Geziler 

Sportif faaliyetler 
Çocuk oyunları 
Sportif yarışmalar 
 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
Ku ltu rel yarışmalar 
Sanatsal etkinlikler 

 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Panel  
Konferans 

Hizmet içi kurslar 

Okul aile birliği faaliyetleri Kermes 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
Geziler 
 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri O lçme deg erlendirme araçları 
Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

O g renme ortamlarının du zeni 

Ders dışı faaliyetler 
Oyun 



2.6. Paydaş Analizi 
 

Elmalı Özel Eğitim Anaokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında 

katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi 

gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış 

paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.   

Elmalı Özel Eğitim Anaokulu Müdürlüğü paydaşları, iç paydaşlar, dış paydaşlar ve yararlanıcı 

temelinde ayrımlandırılmış; iç /dış paydaş ve yararlanıcıları da, temel ve stratejik konumları 

belirtilmiştir. Bu paydaşlar, kuruma girdi sağlayan, ürün ve hizmet sunulan, iş birliği içinde 

olunan, faaliyetlerimizden etkilenen ve faaliyetlerimizi etkileyen kesimlerden oluşma noktasındaki 

önceliklerine göre de aşağıdaki gibi sınıflandırılmıştır: Paydaş analizinde aşamalar 

 

• Paydaşları tespiti 

• Paydaşların önceliklendirilmesi 

• Paydaşların değerlendirilmesi 

• Görüş ve önerilerin alınması 

 

Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci 

Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu 

toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte 

Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. Milli Eğitim Bakanlığı, Antalya Valiliği, İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü, Okullar, Yöneticiler, Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul 

aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, Belediye, İl Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, 

Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İl Müdürlüğü, AFAD İl Müdürlüğü, Türk Telekom İl Müdürlüğü, 

Medya… vb. Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar:  

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele 

alınmaktadır.  

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan 

kişilerdir.  

Çalışan :  Kurum çalışanlarıdır.  



Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit müşteri 

vardır. Dış müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan 

veya ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumda çalışanlardır. 

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın 

zorunlu olarak kurulmuş olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi)  

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu 

ortaklıklardır.  

Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden 

kurum/kuruluşlardır. 

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. Ölçeklendirilen paydaşlar bu 

aşamada kapsamlı olarak değerlendirilir. Paydaşlar değerlendirilirken cevap aranabilecek sorular 

şunlardır: 

Paydaş, Okulun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgilidir?  

Paydaşın Okulun beklentileri nelerdir?  

Paydaş, Okulun faaliyetlerini/hizmetlerini ne şekilde etkilemektedir?(olumlu-olumsuz) Paydaşın 

Okulun etkileme gücü nedir?  

Paydaş, Okulun faaliyetlerinden/hizmetlerinden ne şekilde etkilenmektedir? (olumlu-olumsuz) 

Paydaş analizi kapsamında, Okulun sunduğu ürün/hizmetlerle bunlardan yararlananlar 

ilişkilendirilir.  Böylece, hangi ürün/hizmetlerden kimlerin yararlandığı açık bir biçimde ortaya 

konulur. Ürün/Hizmet Tablosu, yararlanıcıların ilgili olduğu ürün/hizmetleri bir arada görebilmek 

ve her bir ürün/hizmetin hangi yararlanıcıları ilgilendirdiğini görselleştirebilmek için faydalı bir 

araçtır.  

2.6.1.PAYDAŞLARIN TESPİTİ  

Paydaş analizinin ilk aşamasında kurumumuzun paydaşlarının kimler olduğunun tespit 

edilebilmesi için; Kurumumuzun  faaliyet ve hizmetleri ile ilgisi olanlar kimlerdir? Kurumumuzun 

faaliyet ve hizmetlerini yönlendirenler kimlerdir?, Kurumumuzun  sunduğu hizmetlerden 

yararlananlar kimlerdir?, Kurumumuzun  faaliyet ve hizmetlerden etkilenenler ile faaliyet ve 

hizmetlerini etkileyenler kimlerdir? Sorularına cevap aranmıştır.  Paydaşların kurumla ilişkileri 

belirlenerek iç paydaş / dış paydaş / yararlanıcı olarak sınıflandırılması yapılmıştır. 

 



 

2.6.2.PAYDAŞLARIN ÖNCELİKLENDİRİLMESİ  

Paydaşların önceliklendirilmesinde, paydaşın kurumun faaliyetlerini etkileme gücü ile kurumun 

faaliyetlerinden etkilenme dereceleri göz önünde bulundurulmuş ve öncelik vereceğimiz paydaşlar 

belirlenerek paydaş listesi indirgenmiştir. Bu çalışmada paydaş önceliklendirme matrisinden 

yararlanılmıştır. 

2.6.3.PAYDAŞLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ  

Stratejik Planlama Ekibi paydaşın, kuruluşun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgili olduğunu ve 

kurumumuz ile paydaşların birbiri için taşıdıkları önem ve etkileme gücünü gösteren bir 

Etki/Önem matrisi ile Ürün/Hizmet matrisi hazırlanmasına karar verilmiştir. Bu matris sayesinde 

öncelikli paydaşlarla gerçekleştirilebilecek çalışmaları ve izlenecek politikaların niteliği 

gösterilmiştir. Bu matrisle etki (zayıf ve güçlü), paydaşın kurumumuz faaliyet ve hizmetlerini 

yönlendirme, destekleme veya olumsuz etkileme gücünü; önem ise kurumumuzun paydaşın 

beklenti ve taleplerinin karşılanması konusunda verdiği önceliğin belirlenmesinde kullanılmıştır. 

Paydaşların kurumumuz açısından etkisi ve önemine göre takip edilecek politikalar “İzle”, 

“Bilgilendir”, “İşbirliği yap” ve “Birlikte çalış” olarak belirlenmiştir. 

 

2.6.4.PAYDAŞ GÖRÜŞLERİN ALINMASI VE DEĞERLENDİRİLMESİ  

Stratejik Planlama ekibi öncelikle iç ve dış paydaşlardan görüş ve önerilerin nasıl alınmasına karar 

vermiş paydaş görüşü alma yönteminde anket, mülakat ve gözlem yöntemleri belirgin olarak ortaya 

çıkmıştır. Ekipte görev dağılımı yapılarak hangi paydaşla kimin nasıl ve ne zaman görüş alınacağı 

belirlenmiş,  paydaş görüş ve önerilerin alınmasında sistematiklik sağlanmıştır. Gerek iç gerekse 

dış paydaşlarımızın görüş ve önerileri sonucunda ortaya çıkan hususlar, stratejik amaçların ve 

hedeflerin belirlenmesi ile öncelikli stratejik alanların tespitinde büyük ölçüde bizim için 

belirleyici olmuştur.  

1.İç Paydaşlardan Verilerin Toplanması Ve Değerlendirilmesi 

Stratejik planlama ekibi tarafından hazırlanan ve 2024-2028 yılları arası faaliyetlerin planlanmasını 

içeren stratejik planlama çalışmalarında iç paydaşlarımızın Elmalı Özel Eğitim Anaokulunun 

faaliyetlerini nasıl gördüklerine ilişkin görüşlerini içeren iç paydaş anketi çalışmasına Okulumuzda 

110 kişi katılmıştır. Anket, fotokopi ortamında çoğaltılarak uygulanmış ve uygulama maliyeti çok 

düşük olmuştur. Ayrıca toplantılarla da paydaş görüşleri alınmıştır. 



ÖĞRETMEN ANKETİ SONUÇLARI 

Sıra 

No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esinlikle 

K
atılıyorum

   %
 

K
atılıyorum

 %
 

K
ararsızım

 %
 

K
ısm

en 

K
atılıyorum

 %
 

K
atılm

ıyorum
  %

 

1 

Okulumuzda alınan kararlar, 
çalışanların katılımıyla alınır. 

50 50 0 0 0 

2 

Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara 
zamanında iletilir. 

50 50 0 0 0 

3 

Her türlü ödüllendirmede adil olma, 

tarafsızlık ve objektiflik esastır. 

50 50 0 0 0 

4 

Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak 

görürüm. 

50 50 0 0 0 

5 

Çalıştığım okul bana kendimi 
geliştirme imkânı tanımaktadır. 

50 50 0 0 0 



6 

Okul, teknik araç ve gereç yönünden 
yeterli donanıma sahiptir. 

50 50 0  0 

7 

Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve 

kültürel faaliyetler düzenlenir. 

50 50 0 0 0 

8 

Okulda öğretmenler arasında ayrım 
yapılmamaktadır. 

50 50 0 0 0 

9 

Okulumuzda yerelde ve toplum 
üzerinde olumlu etki bırakacak 
çalışmalar yapmaktadır. 

50 50 0 0 0 

10 

Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi 
düşüncelerin üretilmesini teşvik 
etmektedir. 

50 50 0 0 0 

11 

Yöneticiler, okulun vizyonunu, 
stratejilerini, iyileştirmeye açık 
alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

50 50 0 0 0 

12 

Okulumuzda sadece öğretmenlerin 

kullanımına tahsis edilmiş yerler 

yeterlidir. 

50 50 0 0 0 

13 

Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri 
takip eder ve kendimi güncellerim. 

50 50 0 0 0 

 

 



 

 

ÖĞRENCİ ANKETİ SONUÇLARI 

Sıra 

No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esinlikle 

K
atılıyorum

   %
 

K
atılıyorum

 %
 

K
ararsızım

 %
 

K
ısm

en 

K
atılıyorum

 %
 

K
atılm

ıyorum
  

%
 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda 
rahatlıkla görüşebilirim. 

50 50    

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda 
rahatlıkla konuşabiliyorum. 

75 25    

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince 
yararlanabiliyorum. 

75 25    

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz 
dikkate alınır. 

50 50    

5 Okulda kendimi güvende 
hissediyorum. 

25 75    

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan 
kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 

25 75    

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak 
derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

50 50    

8 Derslerde konuya göre uygun araç 
gereçler kullanılmaktadır. 

75 25    



9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı 
giderebiliyorum. 

25 75    

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 50 50    

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar 
yeterlidir. 

75 25    

12 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal 
ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

75 25    

 

 

 

2.Dış Paydaşlardan Verilerin Toplanması ve Değerlendirilmesi 

Elmalı Özel Eğitim Anaokulunun görev faaliyetlerini sürdürürken paylaşımda bulunduğu 4 kurum 

ve kuruluş dış paydaş olarak belirlemiştir. Bu paydaşlara hazırlanmış olan anketler uygulanarak iç 

ve dış paydaşların görüşleri alınmıştır.   

Anketlerin veri tabanında toplanmasından sonra veriler bilgisayar ortamına aktarılmış ve aktarılan 

veriler okulumuz idaresi tarafından analiz edilmiştir.   

İç ve dış paydaş analiz sonuçlarına göre paydaşlarımızın Elmalı Özel Eğitim Anaokulunu  nasıl 

gördüğü ortaya konmuş, güçlü ve zayıf yönlerimizin belirlenmesinde oldukça faydalı olmuştur. 

Paydaş analizinden elde edilen veriler önem dereceleri de dikkate alınarak GZFT, gelişim/sorun 

alanları ve geleceğe yönelim bölümlerine yansıtılmıştır.    

VELİ ANKETİ SONUÇLARI 

Sıra 

No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esinlikle 

K
atılıyorum

   %
 

K
atılıyorum

 %
 

K
ararsızım

 %
 

K
ısm

en 

K
atılıyorum

 %
 

K
atılm

ıyorum
  

%
 



1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla 
rahatlıkla görüşebiliyorum. 

50 50    

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını 
zamanında öğreniyorum.  

50 50    

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda 
rehberlik hizmeti alabiliyorum. 

75 25    

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim 
dikkate alınıyor.  

75 25    

5 

Öğretmenler yeniliğe açık olarak 
derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

50 50    

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik 
önlemleri alınmaktadır.  

25 75    

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda 
görüşlerimiz dikkate alınır.  

50 50    

8 

E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile 
okulun internet sayfasını düzenli olarak 
takip ediyorum. 

75 25    

9 

Çocuğumun okulunu sevdiğini ve 
öğretmenleriyle iyi anlaştığını 
düşünüyorum. 

25 75    

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden 
yeterli donanıma sahiptir. 

50 50    

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 75 25    

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar 
yeterlidir. 

50 50    

13 

Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal 
ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

50 50    

 

 



2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 
Değişen dünya şartlarında bilgi toplumunun insanını yetiştirmeyi amaç edinen, içinde 

bulunduğumuz bilgi ve değişim çağının anahtar eyleminin sürekli öğrenmek olduğuna inanan Elmalı 

Özel Eğitim Anaokulunun bu sorumluluğun farkında olarak, başarısızlığı başarıya dönüştürmeyi 

hedef alan anlayışa sahiptir. Bu nedenle eğitim alanındaki yeni yaklaşımları takip ediyor “ Daha iyi bir 

eğitim imkânı nasıl sağlarız? ” sorusunu sürekli kendimize soruyoruz. Elmalı Özel Eğitim Anaokulu 

olarak geleceğimizi öğrencilerimizle yeniden yaratmanın heyecanını ve umudunu yaşıyoruz.  

Milli Eğitim Bakanlığı Merkez ve Taşra Teşkilatı Toplam Kalite yönetimi Uygulama yönergesi 

doğrultusunda kalite yönetimi felsefesinin benimsemiş ve bunu içselleştirmiş olan okulumuz bu 

anlamdaki çalışmalarının planlı okul gelişim modeli kapsamında yürütmektedir.  

Okulumuz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile olumlu ilişkiler içindedir. Okulumuz ile ilgili her türlü 

destek çevre esnafı ve hayırsever kişilerden alınabilmektedir.  

 Okulumuzun yıllık bütçesi sözleşmeli personel giderleri hariç kırtasiye malzemeleri( bilgisayar 

bakım onarımı dâhil) 10 000 TL civarında olup ayrıca su elektrik ve kömür ücretleri MEB tarafından 

karşılanmaktadır. Okulumuzun gelirleri ise okul aile birliği katkıları ve hayırseverlerin katkılarıdır. ( 

Anasınıfına ait bütç Kurumun iç ve dış değerlendirilmesinde GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, 

Fırsatlar, Tehditler) analizi yapılmıştır. ) 

 

Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu O g renci sayıları Okul O ncesi: 4 

Akademik başarı verileri  Sosyal-ku ltu rel-bilimsel ve sportif başarı verileri  

O g renme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi yoktur. Devam-devamsızlık verileri Su rekli devamsız o g rencimiz bulunmamaktadır. 
Okul disiplinini etkileyen fakto rler anketi Okul rehberlik servisi yoktur. 
I nsan kaynakları verileri I dareci:1, o g retmen:2  Tu m o g retmen ve idareciler Lisans mezunu. O g retmenlerin hizmet içi eg itime katılma oranları %0 



O g renme ortamı verileri Okulumuz 3 katlı olup, ek olarak yemekhane ve okul bahçesinde kalorifer dairesi bulunmaktadır. Okulumuz bu nyesinde aktif 1 okul o ncesi, bir o zel eg itim ana okulu,6 ilkokul sınıfı, 1 Çok amaçlı salon,1 ku tu phane,1 geri do nu şu m sınıfı,2 idare odası ,1 o g retmenler odası,1 arşiv,1 ingilizce sınıfı,1 mutfak,1 spor odası,1 jimnastik odası,2 wc,1 sistem odası,1 satranç odası,4 kullanılmayan sınıf bulunmaktadır.  Okul ortamını deg erlendirme anketi Okul idaresi  tarafından uygulanmaktadır. 
 



2.7.2. İnsan Kaynakları 
 

Elmalı Özel Eğitim Anaokulu Müdürlüğü 3 personeliyle hizmet vermektedir. Yönetici ve personelin 

dağılımı. 1 müdür, 1 Okul Öncesi Öğretmeni,1 Özel Eğitim Öğretmeni şeklindedir.  

Okul yönetimimiz, insan kaynaklarına ilişkin politika, strateji ve planların oluşturulması ve bu sürece 

çalışanların katılımlarını onlar da içindeyken oluşturulan misyon ve vizyonun birer yaratıcısı olduklarını 

hissettirerek,  olayların içerisinde yer almalarını sağlayarak,  bilgi ve düşüncelerine saygı göstererek,  

dinleyerek,  önemseyerek,  bize ait olma kavramını sürekli empoze ederek sağlarlar.  Okulumuzun insan 

kaynakları yönetime ilişkin temel politika ve stratejileri Milli Eğitim Bakanlığının politika ve stratejisine 

uyumlu olarak “çalışanların yönetimi süreci” kapsamında yürütülmektedir. İnsan kaynaklarına ilişkin 

politika ve stratejiler okulumuzun kilit süreçleri ile uyum içerisindedir. Kanun ve yönetmeliklerde 

belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre insan kaynakları planlaması yapılmaktadır. 

Kaliteli ve çağdaş eğitim politikamızın amacı evrensel düşüncelere sahip, yaratıcı,  demokratik, insan 

haklarına saygılı, yeniliklere açık, katılımcı ve çağdaş bireyler yetiştirmektir. Okulumuz insan 

kaynaklarına ait bilgiler aşağıya çıkarılmıştır.  

 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı  

 

Çalışanın Ünvanı Görevleri Okul /Kurum Mu du ru  Eg itim O g retim Faaliyetleri ve Yo netim işlerini takip etmek Mu du r Yardımcısı Okul I şleyişine yo nelik tu m iş ve işlemleri, yazışmaları yapmak. O g retmenler Eg itim o g rtim işlerini gerçekleştirmek Yardımcı Hizmetler Personeli Okulun hijyen ve temizlik işlerini sag lamak 

 

 
Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler  

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 1-4 Yıl   5-6 Yıl   7-10 Yıl   10…..U zeri 1 100 

 
 

 

Tablo 7. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

 
 

Hizmet Süreleri 
Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     1-3 Yıl  Okul O ncesi O g rt. 1  2 1 1-3 Yıl O zel Eg itim O g rt. 1  2 1 



 

 
 

 

 

 
Tablo 8. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

 
Toplam 

1 Memur 0 0   0 2 Hizmetli 0 0   0 



 

 

Tablo 9. Çalışanların Görev Dağılımı  

 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum Mu du ru  Eg itim O g retim Faaliyetleri ve Yo netim işlerini takip etmek 

Mu du r Yardımcısı Okul I şleyişine yo nelik tu m iş ve işlemleri, yazışmaları yapmak. 

O g retmenler 
Eg itim o g rtim işlerini gerçekleştirmek 

Yardımcı Hizmetler Personeli Okulun hijyen ve temizlik işlerini sag lamak  

 

 
Tablo 10. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
sikoloji

k Danış
m
an Nor

m Sayı
sı 

Görev Y
apan P

sikoloji
k 

Danışm
an Sayı

sı 
I htiyaç

 Duyula
n 

P
sikoloji

k
 Danışm

an 
S
ayısı Göru şm

e Odası
 Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri I le I lgili Du zenlenen Eg itim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V
eli Sayı

sı 
Öğretm

enlere 
Yönelik

 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
V
elilere 

Yönelik
 

0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 



2.7.3. Teknolojik Düzey      Okulumuzda Milli Eg itim Bakanlıg ının kullanıma açtıg ı MEBBI S,E-Okul, EBA,TEFBI S, I KS gibi modu ller okul idaresi ve personeli tarafından etkin ve verimli kullanılmaktadır.       Okulumuzda Eg itim alanında yeni teknolojiler kullanılmaktadır. Tu m sınıflarımızda Etkileşimli tahtalar bulunmakta ve etkili şekilde kullanılmaktadır. Yine Fotokopi Makinesi, yazıcılar, ve fiber internet bag lantımız bulunmaktadır. Teknolojinin o nemi ve çag daş eg itim anlayışımızdan hareketle o g retmenlerimiz, ders ortamında bilgisayar, projeksiyon, internet vb. araç-gereçleri ihtiyaç duyduklarında kullanmaktadırlar. Ayrıca okulumuzun http://msubasilokulu.meb.k12.tr internet sitesi bulunmaktadır. Sınıf seviyelerine uygun konu anlatımları go rsel ve işitsel içerikli cd vb. araçlar her sınıf du zeyinde kullanılmaktadır. Okulumuzda gu nu n şartlarına ve ekonomik koşullarına uygun olmayan araç-gereçler yenileri ile deg iştirilmektedir.   O g renciyi ilgilendiren not ve davranış notu çizelgeleri, yazılı ka g ıtları arşive alınarak belli periyotlarla saklanmaktadır. Bu bilgiler; o g retmenlerin yaptıg ı planlar aracılıg ı ile şube, zu mre ve çeşitli toplantılarla o g retmen, veli ve o g rencilerle paylaşılmaktadır. O g renci ve velinin bilgiye ulaşımı; duyuru panoları, anons, birebir go ru şmeler, web sayfası, e-okul veli bilgilendirme sistemi ve toplantılar ile sag lanmaktadır. Çalışanların bilgiye erişimi ise birebir go ru şmeler, internet, duyurular,  panolar ve dosyalar ile gerçekleştirilmektedir 
Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu  

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç Bilgisayar  0 1 0 

Yazıcı  0 1 0 

Fotokopi Makinesi  0 0 0 

 

 
Tablo 11 Fiziki Meka n Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama O g retmen Çalışma Odası X  1 0  

Ekipman Odası  X 0 0  

Ku tu phane X  1 0  Rehberlik Servisi  X 0 1  

Resim Odası  X 0 0  

Mu zik Odası  X 0 0  

Çok Amaçlı Salon X  1 0  Spor Salonu  X 0 1  



2.7.4. Mali Kaynaklar 
 

Tablo 12. Kaynak Tablosu  

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bu tçe 0 0 0 0 0 Okul Aile Birlig i 0 10.000 20.000 25.000 30.000 O zel I dare 0 0 0 0 0 Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 Do ner Sermaye 0 0 0 0 0 Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 Dig er 0 0 0 0 0 TOPLAM 0 10.000 20.000 25.000 30.000 

 
Tablo 13. Harcama Kalemler 

 

Harcama Kalemi Çeşitleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her tu rlu  ku çu k onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı Kırtasiye Her tu rlu  kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 



Tablo 14. Gelir-Gider Tablosu  

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik     200.000 0 Ku çu k Onarım   0 Bilgisayar Harcamaları   38.000 Bu ro Makinaları Harcamaları   162.000 Telefon   0 Sosyal Faaliyetler   0 Kırtasiye   0 GENEL   200.000 



2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 
 

Elmalı Özel Eğitim Anaokulunun çevre analizinde; kuruluşu etkileyebilecek dışsal değişimler, 

eğilimler değerlendirilmeye ve politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik faktörler incelenmiş ve 

belirlenmeye çalışılmıştır. Okulun dış çevresinin iyi analiz edilmesiyle fırsatlar avantaja çevirebilir, 

tehditler en aza indirilebilir. Kurumu bir şekilde etkileyen dış çevre faktörleri, organizasyonun 

kontrolü ve etkisi dışındadır; ancak ürün geliştirme, iş planları, stratejik planlar ortaya koyma 

aşamasında bilinmesi ya da tahmin edilmesi çok önemlidir. Bu inceleme ve tahmin işlemleri için 

de PEST analizi, çok önemli bir analiz aracı olarak karşımıza çıkmaktadır.



Tablo 15.  PESTLE Analiz Tablosu  

PEST analizi, “Politik, Ekonomik, Sosyal ve Teknolojik Analizler” ifadesinin kısaltması ve stratejik 
yönetim süreci için yapılan dış çevre analizinde çevresel faktörlerin analizidir. Kurumun dikkate 
alması gereken çevresel faktörler hakkında bir resim ortaya koyar. PEST analizi, genellikle bir 
organizasyon ya da ürünün hangi noktada olduğunu ve nereye doğru gittiğini, içeride olan olayları 
bir süre sonra etkileyecek dış çevredeki gelişmeler çerçevesinde tespit etmek için kullanılan bir 
araçtır. PEST analizi, faaliyet gösterilen çevredeki büyük resmin görülmesine ve bu çevrede 
organizasyon için fırsat ve tehdit olarak algılanabilecek olan faktörlerin tespit edilmesine yardımcı 
olan çok kullanışlı bir analiz aracıdır.   

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

   Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
   Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
   Yasal yu ku mlu lu klerin belirlenmesi, 
   Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
   Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

 Okul/kurumun bulundug u çevrenin genel gelir durumu, 
   I ş kapasitesi, 
 Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
 Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, 
   Tasarruf sag lama imka nları, 
   I şsizlik durumu, 
 Mal-u ru n ve hizmet satın alma imka nları, 
   Kullanılabilir bu tçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

   Kariyer beklentileri, 
   Ailelerin ve o g rencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki deg işmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
   Nu fus artışı, 
   Go ç, 
   Nu fusun yaş gruplarına go re dag ılımı, 
 Hayat beklentilerindeki deg işimler (Hızlı para kazanma hırsı, lu ks yaşama du şku nlu k, kırsal alanda kentsel yaşam), 
   Beslenme alışkanlıkları, 
   Deg erler, mesleki etik kuralları vb. 

 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 

     e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar u zerinden uzaktan eg itim imka nları, 
 Okul/kurumun sahip olmadıg ı teknolojik araçlar 

 Personelin ve o g rencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
 Personelin ve o g rencilerin sahip oldug u teknolojik araçlar, 
     Teknoloji alanındaki gelişmeler 

     Teknolojinin eg itimde kullanımı 
Çevresel Etkenler 

 

   Hava ve su kirlenmesi, 
   Toprak yapısı, 
   Bitki o rtu su , 
   Dog al kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
   Çevrede yog unluk go steren hastalıklar, 
   Dog al afetler (deprem kuşag ında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 



2.9. GZFT Analizi 
Stratejik planlamanın en önemli unsurlarından biri GZFT (SWOT) analizidir. GZFT analizi, 
kuruluşun kendisinin ve kuruluşu etkileyen koşulların sistemli olarak incelenmesidir. GZ kuruluş 
içi analiz kısmını, FT ise çevre analizi kısımlarını oluşturur. GZFT analizinde iç paydaşların 
görüşlerine ağırlık verecek ve kurum içi katılımı en üst seviyede sağlayacak bir yöntem 
kullanılmıştır. Her birim için ayrı ayrı yapılan çalıştaylar çalışanların kendi birimlerine yönelik 
güçlü ve zayıf yanları fırsat ve tehditleri sıralamaları ve önceliklendirmeleri sağlanmıştır.  Birim 
bazında oluşturulan GZFT listeleri Stratejik Plan Ekibi tarafından gözden geçirilerek kurumsal 
GZFT analizi yapılmıştır.   

2024-2028 Elmalı Özel Eğitim Anaokulu Müdürlüğünün Stratejik Planının dayanaklarından birisi 
Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yanlarını ile karşı karşıya kaldığı fırsat ve tehdit   (GZFT) 
analizidir.   

Çalışma takvimi sürecinde Okulumuzun güçlü ve zayıf yanlarını, karşı karşıya olunan fırsat ve 
tehditleri belirlemeye yönelik olarak anket, yüz yüze görüşme ve telefon ile GZFT ölçeği 
uygulanmış ve bu ölçek başta Okulumuz 12 çalışanına, 140 Öğrencilerimize ve 140 velimize olmak 
üzere 152 paydaşımıza GZFT ölçeği uygulanmıştır. Paydaşlardan gelen ölçekler değerlendirilmiş, 
uygulanan ölçek sonrası dönütler SPE ekibince değerlendirilerek GZFT matrislerimiz aşağıdaki 
şekilde oluşturulmuştur.   

 GZFT analizi sonuçları okulumuz yönetici ve öğretmenleriyle yapılan çalışmalar sonucunda 
değerlendirilmiş ve önceliklendirilerek son şekli verilmiştir. Ayrıca GZFT Analizi bir önceki 
stratejik plan GZFT Analizi ile karşılaştırılarak gözden geçirilmiştir. 

2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

           

 Güçlü Yönler . Yönetici sayısının yeterli olması 
• Kurum çalışanları arasında sağlıklı bir iletişim ve dayanışmanın olması. 
• Devamsızlık probleminin asgari düzeyde olması 
• Velilere rahatlıkla ulaşılabilmesi.  

• Öğretmenlerin eğitim düzeylerinin yüksek oluşu. 
• Okul yönetiminin vizyon sahibi, gelişmeye açık yöneticilerine sahip olması. 
• Okul binasının yeterli olup gelişmeye açık olması 
• Güvenli okul ortamının olması 
• Sınıf mevcutlarının azlığı 
• Okul yönetiminin her konuda öğretmeni desteklemesi 
           Zayıf Yönler 

• Spor salonunun olmaması 
• Öğretmenlerin ve eğitim yöneticilerinin, mesleki ve pedagojik ihtiyaçlarının giderilmesi 
için yapılması gereken hizmet içi eğitimlerin yetersiz olması 
• Okulun çeşitli çalışmalarına destek veren veli sayısının azlığı 
• Okulun maddi kaynaklarının yetersiz olması 
.            Öğretmen kadrosunun yaşlı olması. 
 

 

 

 



2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 
 

Eğitim Ve Öğretime Erişim  
Kayıt alanı ve Ulusal Adres veri sistemi uygulaması ile ilkokula tüm çağ nüfusunun kaydı 
yapılmaktadır.  
Öğrenciye ve annelere eğitim yardımları verilmesi  
Okulumuzda 2 tane ana sınıfı bulunması  
Okullar Hayat Olsun Projesi   
Eğitime verilen önemin artması 
 

Eğitim ve Öğretimde Kalite  
Okulumuzun konum olarak avantajlı olması  
Öğrenci ve velilerin sosyo – kültürel ve ekonomik düzeyinin yüksek olması  
Öğrenci sosyal ve kişisel gelişimlerinin çok yönlü desteklenmesi,  
Öğrenci – öğretmen iletişiminin güçlü ve sağlıklı olması. 
Yerel Yönetimlerin Okulumuza katkıları   
Haftada en az bir saat tüm sınıflar tarafından kütüphanenin kullanılması  
Velilerimizin yardım ve bağışlarının olması 
 

Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi  
Teknolojinin hızla gelişmesi, gelişen teknolojinin okulumuzda eğitim alanında kullanılabiliyor 
olması.  
Projeler için yöneticilerin imkânlar sunması  
Paydaş kitlesinin eğitime bakışı açısının olumlu olması  
Çalışanların motivasyonlarını sağlamak için çeşitli organizasyonlar düzenlenmesi  
STK, Belediye vs. kurumlarla çok iyi bir iletişim içinde bulunmamız.  
İŞKUR aracılığı ile yardımcı personel hizmetlerinin az da olsa karşılanabilmesi  
Bilgiye erişebilirlik ve kullanabilirliğin artması  
Müdürlüğümüzün çok geniş paydaş kitlesine sahip olması 
 

TEHDİTLER  
Eğitim ve Öğretime Erişim  
Okulumuz kayıt alanındaki aileler arasındaki sosyo-ekonomik farklılıklar  
Kayıt alanındaki nüfus dağılımının dengesiz olması  
Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı(Alo 147’nin amacı dışında kullanılması)  
Velinin okula ve öğretmene çok müdahalede bulunması  
“Çok Amaçlı Salon ”un çalışmalar için yeterli olmaması,  
Sınav merkezli bir eğitim anlayışının olması  
Derslikteki sıraların bazı öğrencilerin fiziksel özelliklerine uygun olmaması, 
Parçalanmış ailelerin sayısında artış olması  
Kanun ve MEB Mevzuatının sık değişmesi



 
Tablo 16. GZFT Listesi  

İç Çevre Dış Çevre Gu çlu  Yo nler Zayıf Yo nler Fırsatlar Tehditler 

Öğrenci sosyal 
ve kişisel 
gelişimlerinin 
çok yönlü 
desteklenmesi 

Derslikteki sıraların 
bazı öğrencilerin 
fiziksel özelliklerine 
uygun olmaması 

Yerel Yönetimlerin 
Okulumuza katkıları   
 

Velinin okula ve öğretmene çok 
müdahalede bulunması  
 

Öğrenci – 
öğretmen 
iletişiminin 
güçlü ve sağlıklı 
olması 

Kanun ve MEB 
Mevzuatının sık 
değişmesi 

Velilerimizin yardım 
ve bağışlarının olması 
 

Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı 

 

 



Tablo 17. GZFT Stratejileri  

 Fırsatlar Tehditler 

 

 
Güçlü Yönler 

 

 Sosyal ve Ku ltu rel faaliyetlrle çocukların okul motivasyonunun arttırılması 
 

 Velilerin okul ve o g retmene mu dahalesini okul idaresinin bire bir go ru şmelerle bertaraf edilmesi 
 

Zayıf Yönler 

 Veli ve  o g rencilere Sosyal Medyanın bilinçli kullanımı ile ilgili seminerler verilmesi  Çocukların fiziki o zelleg ine uygun olmayan sıraların uygun hale gitirilmesi 
 

 

3.GELECEĞE BAKIŞ   
3.1. Misyon 

Biz, Elmalı Elmalı Özel Eğitim Anaokulu olarak; 

 Bütün öğrencilerin öğrenmeyi öğrenmelerini sağlamak, 

 Onların bireysel farklılıklarına saygı duyarak ve gözeterek bilgili, becerili ve kendine 

güvenen bireyler olarak yetişmelerine fırsat tanımak, 

 Öğrencilerimizi daha özgür sınıf ve daha özgür okul ilkesine uyarak eğitip geliştirmek, 

 Öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi, yöneticilerimizi ve velilerimizi 21.yüzyıla 

hazırlamak, 

 Çağdaş uygarlık yolunda bilimi yol gösterici olarak görmek, 

Okulumuzda bir atılım, bir değişim yaratarak okul toplumunun gelişmesini sağlamak, İçin 

VARIZ ve ÇALIŞMAKTAYIZ 

Okulumuz, Anayasada ve Milli Eğitim Temel Kanununda ifadesini bulan kendisi için 

belirlenmiş olan eğitim-öğretim programını bulunduğumuz çevrenin koşullarını da dikkate 

alarak etkili ve verimli bir şeklide uygulamaktadır. 

Eğitim-öğretimde kaliteyi artırmamızın amacı, Atatürk ilke ve İnkılâplarına bağlı, evrensel 

insani değerlere saygılı, kendimize, ailemize, vatanımıza ve ulusumuza yararlı bireyler olmaktır. 

Bu amaç bizi çağdaş uygarlık seviyesine ulaştıracaktır. Bizler eğitimci ve öğrenciler olarak, 



geleceğimizi eğitim kurumlarında şekillenecek nesillerin tayin edeceğinin bilincindeyiz. Bu 

yüzden öğrencilerimizin yaparak - yaşayarak kendi varlığının farkına varması, gözlem 

alışkanlığı kazanması, kafasını işlettiği kadar, elini kullandığı kadar vicdanının sesine kulak 

vermesi, gülebildiği kadar güldürmeyi, düşünmeyi öğrenebildiği kadar düşündürmeyi, eleştirdiği 

ölçüde eleştirilmeyi, sevmeyi becerdiği kadar sevilmeyi, sorgulayabildiği kadar 

sorgulanabilmeyi öğrenebilen ayrıca pörsümüş kişilikten sıcak, sevecen, saygın ve onurlu bir 

insan olarak ödev bilincine erişmiş, sorumluluklar alabilen bireyler olarak yetişmeleri tek 

amacımızdır. 

Öğrencilerimiz daha çok üreten, verim alınan insan anlayışından öte; erdemli yardımsever, 

yapıcı, insancıl, aldığı eğitimle kendi yeti yeteneklerini kullanarak yaşamla ilgili tüm sorunları 

çözebilecek, özgürlüğün, onurun, kimliğinin ve kişiliğinin bilincinde olmalıdırlar. 

Yasakçı, korkutucu, baskıcı, zorbacı ve sevgiden uzak erdemsiz eğitimin yol açtığı 

“SİNDİRİLMİŞ İNSAN” yerine sevgi, hoşgörü ve insana saygıyı esas alan erdemli eğitimin yol 

açtığı “EĞİTİLMİŞ İNSAN” yetiştirmek temel görevimiz olmalıdır. 

Vizyon 
 

   Her yeni düşünce bir uygarlığın; her eğitimli insan çağdaş ve güçlü bir Türkiye’nin 
müjdecisidir. Geleceğin Türkiye’sini güneş gibi aydınlatmak, yıldızlar kadar yükseltmek ve çağdaş 
uygarlık düzeyinin üstüne çıkarmak, bilimin ışığında yürümek için el ele vermek. 

Atatürk ilkelerinin ışığında, milli eğitimimizin temel amaçları doğrultusunda milli ve manevi 

değerlerimize bağlı, aydın fikirli, çağdaş düşünceli sorumluluk duygusu gelişmiş, kendine güvenen 21. 

Yüzyılın gelişen ihtiyaçlarına, ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda yetişmek üzere öğrenci yetiştirmek 

için varız. 



3.2.Temel Değerler 
 

“Her fert bir değerdir” düşüncesinden yola çıkarak tıpkı diğer Cumhuriyet Okullarımızda olduğu gibi; 
Okulumuzda Atatürk ilke ve inkılâpları doğrultusunda çağdaş eğitim verilir. 

• “Öğrenemeyen öğrenci yoktur; geç öğrenen öğrenci vardır.” düşüncesinden hareket edilerek 
öğrencilerimize öğrenmede fırsat eşitliği tanınır. 

• Her öğrenciye; ilgi, ihtiyaç ve yetenekleri göz önünde bulundurularak eğitim verilmeye özen gösterilir. 

• Öğrencinin yaşantısını parçalamadan kişilik gelişimini sağlamaya özen gösterilir. 

• Olumlu davranış değişikliğini gerçekleştirmek için öğrenciyi tanımaya ve davranışlarını anlamaya 
önem verilir. 

• Klasik eğilim anlayışından sıyrılarak öğrencilerimiz, çağdaş eğitim yöntem, teknik ve araç gereçleriyle 
yetiştirmek üzere donanım eksikliklerinin giderilmesine çalışılır. 

• Öğrencilerimizin fiziksel gelişiminin sağlanması için imkânlar ölçüsünde sportif faaliyetlere önem 
verilir. 

• Öğrencilerimizin yetenekleri, sosyal etkinlikler aracılığıyla ön plana çıkarılır. 

• Eğitim kadromuz kendi alanında uzman, kültürlü, yeniliğe açık, çağdaş teknolojiden faydalanan, 
yılmadan çalışan özverili insanlardır. 

• En önemli görevimiz öğrenciyi yönlendirmek ve her alanda rehberi olabilmektir. 

• Öğretmenlerimiz insan sevgisini ve mutluluğunu ön plana çıkarırlar. 

• Liderlerimiz, çalışanların ekip çalışmasına katılmak; öğrencilerimizin sağlam karakterli, başarıya 
odaklanmış bireyler olarak yetişmesine destek olmak için vardır. 

• Liderler, kurallara uymada örnek ve bu kuralların uygulanmasında da takip edicidirler. 

• Aileler, öğrenciler ve çalışanlar, liderlerimize ihtiyaç duydukları ve istedikleri her zaman 

rahatlıkla ulaşabilirler.



4.AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

4.1. Amaçlar 

TEMA:  ERİŞİM VE KATILIM 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak. 

Hedef 1.1. Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

Öğrencilerin gelişimlerini bir bütün olarak desteklenmesini, ilgi, yetenek, değer, tutum ve 
kişilik özelliklerini keşfetmesini sağlamak. 

Hedef  2.1. 
Öğrencilerin bir bütün olarak gelişimlerini desteklemek amacıyla koruyucu ve önleyici çalışmalar 
yürütülecektir. 

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal 
kapasite geliştirilecektir. 

Hedef  3.1. 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve 
güvenliği geliştirilecektir. 

 

4.2. Performans Göstergeleri 
Tablo 18. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu  

Amaç 1 Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak 

Hedef 1.1 Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 İl‐ilçe özel eğitim 
hizmetleri kurulu 
tarafından yerleştirilme 
kararı verilen öğrencilerin 
kayıt yaptırma oranı (%) 

50 100 100 100 100 100 100 6 ay 12 ay 

PG 1.1.2 Bir eğitim ve 
öğretim yılında bir dönem 
okula devam etmeyen 
öğrenci oranı (%) 

25 0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

PG 1.1.3 Okula yeni 
başlayan öğrencilerden 
uyum eğitimine 
katılanların oranı (%) 

25 100 100 100 100 100 100 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul I daresi 
 

İş birliği Yapılacak Birimler 

O g retmenler ve Veliler 



 

Riskler 

1-Velilerin konuya duyarsız kalması   2-Velilere ulaşılamaması 
 

 

Stratejiler 

S1. O g rencilerin uygun eg itim ortamlarına yo nlendirilmesi amacıyla yeniden eg itsel deg erlendirme ve tanılama yapılması için Rehberlik ve Araştırma Merkezi’ne (RAM) yo nlendirme yapılacaktır. S2. Okula yeni başlayan o g rencilere oryantasyon eg itimiyle okulun yapısı ve imkanları tanıtılarak uyumları sag lanacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 
 0 

 

Tespitler 

 1-Velilerin sosyo-ekonomik durumumun ko tu  olmasından sebep iş yog unlug undan veliye iletişime geçilememesi 
 

 

İhtiyaçlar 

  1- Aile Eg itimleri verilmesi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amaç 2 Öğrencilerin gelişimlerini bir bütün olarak desteklenmesini, ilgi, yetenek, değer, tutum ve kişilik 

özelliklerini keşfetmesini sağlamak. 
Hedef 2.1 Öğrencilerin bir bütün olarak gelişimlerini desteklemek amacıyla koruyucu ve önleyici çalışmalar 

yürütülecektir. 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 



PG 2.1.1 

Öğrenci görüşme/gözlem 
sayısı  

40 12 12 20 24 28 32 6 ay 12 ay 

PG 2.1.2. Veli görüşme 
sayısı 30          12 12 30 32 38 42 6 ay 12 ay 

PG 2.1.3 Öğretmen 
görüşme sayısı 30 4 4 4 4 4 4 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul I daresi 
 

İş birliği Yapılacak Birimler 

O g retmenler Veliler 

 

 

Riskler 

1-Velilerin sosyo-ekonomik durumu   2-Veli Eg itim durumu 

 

 

Stratejiler 

S1. Rehberlik ihtiyacı belirleme anketi sonuçlarından yararlanarak o g rencilerle farklı gelişim alanlarına yo nelik çalışmalar belirlenecektir. S2. Okul risk haritaları sonuçları dog rultusunda rehberlik hizmeti verilmesi gereken o g renciler belirlenecektir. 
 

Maliyet Tahmini 
 0  

 

Tespitler 

 1- O g renci velilerin eg itim durumları 
 

 

İhtiyaçlar 

  1- Aile Eg itimleri 
 

 

Amaç 3 Okulun eg itimin temel ilkeleri dog rultusunda nitelig ini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 
Hedef 3.1 Eg itim ve o g retimin sag lıklı ve gu venli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sag lıg ı ve gu venlig i geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1 

Sağlıklı beslenme ve 
obezite ile ilgili konularda 
verilen eğitim alan 
öğrenci, öğretmen ve veli 
sayısı 

100 7 7 9 13 15 17 6 ay 12 ay 



Koordinatör Birim Okul I daresi 
 

İş birliği Yapılacak Birimler 

 Milli Eg itim Bakanlıg ı I lçe Sag lık Mu du rlu g u  I lçe Tarım Mu du rlu g u  
 

 

Riskler 

1. Velilerin eg itim du zeyi 
 

 

Stratejiler 

S.2. O g renci, o g retmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bag ımlılıkla mu cadele, akran zorbalıg ı, siber zorbalık, sag lıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda gu venlig i gibi konularda alan uzmanları ile iş birlig inde eg itimler du zenlenecektir. 
 

 
Maliyet Tahmini 

 49.000 TL 

 

Tespitler 

 1-Velilerin sosyo ekonomik durumu 

 

İhtiyaçlar 

  I lçe Sag lık Mu du rlu g u  ve I lçe Tarım Mu du rlu g u nu n Eg itim desteg i 
 

 



4.3. Stratejilerin Belirlenmesi 

 

 S1. O g rencilerin uygun eg itim ortamlarına yo nlendirilmesi amacıyla yeniden eg itsel deg erlendirme ve tanılama yapılması için Rehberlik ve Araştırma Merkezi’ne (RAM) yo nlendirme yapılacaktır. S2. Okula yeni başlayan o g rencilere oryantasyon eg itimiyle okulun yapısı ve imkanları tanıtılarak uyumları sag lanacaktır. S3. Rehberlik ihtiyacı belirleme anketi sonuçlarından yararlanarak o g rencilerle farklı gelişim alanlarına yo nelik çalışmalar belirlenecektir. S4. Okul risk haritaları sonuçları dog rultusunda rehberlik hizmeti verilmesi gereken o g renciler belirlenecektir. 
 S5 . O g renci, o g retmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bag ımlılıkla mu cadele, akran zorbalıg ı, siber zorbalık, sag lıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda gu venlig i gibi konularda alan uzmanları ile iş birlig inde eg itimler du zenlenecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.4. Maliyetlendirme 
 

 

 

 

Tablo 19. Tahmini Maliyet Tablosu  
 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 
Maliyet 

Amaç 1 0 0 0 0 0 0 

Hedef 1.1 0 0 0 0 0 0 

Amaç 2 0 0 0 0 0 0 

Hedef 2.1 0 0 0 0 0 0 

Hedef 2.2 0 0 0 0 0 0 

Hedef 2.3 0 0 0 0 0 0 

Amaç 3 

 
5.000 7.000 10.000 12.000 15.000 49.000 

Hedef 3.1 0 0 0 0 0 0 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

5.000 10.000 15.000 20.000 25.000 75.000 

TOPLAM 10.000 17.000 25.000 32.000 40.000 124.000 

       
       
       
       



 


